ПРОЕКТ

СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования

сельское поселение село Троицкое

Жуковского района

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

село Троицкое

от _____________ г.          № ___

Об отмене решения Сельской Думы муниципального образования

сельское поселение село Троицкое Калужской области от 19 мая 2016 г.

№ 26 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

лиц, замещающих муниципальные должности  депутатов Сельской

Думы муниципального образования сельское поселение село Троицкое

на официальном сайте администрации МР «Жуковский район».»

 В целях приведения нормативных правовых актов, принимаемых

Сельской Думой муниципального образования сельское поселение село

Троицкое Калужской области, в соответствие с действующим

законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 6 февраля

2023 г. № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации публичной власти в субъектах Российской

Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Отменить как противоречащее действующему законодательству

Российской Федерации решение Сельской Думы муниципального

образования сельское поселение село Троицкое Калужской области от 19 мая

2016 г. № 26 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц,

замещающих муниципальные должности  депутатов Сельской Думы

муниципального образования сельское поселение село Троицкое на

официальном сайте администрации МР «Жуковский район».».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Зам. Главы МО

СП село  Троицкое                                                                      Е.А. Шукшина